平成30年7月30日
各　　　　位

　　　上場会社名 ＪＦＥコンテイナー株式会社
　　　代表者　　 代表取締役社長 　小野 定男
　　　　　　　　（コード番号：５９０７）
　　　問合せ先 　総務部長　久保田　茂
　　　　　　　　（TEL.03-5281-8511）

　標記の件について、以下の通りお知らせいたします。

１．人事発令
　　　　　　　　　　　　　　　　異動

　 氏　名 現　　　　職

安全防災室長　兼　ＩＴ・設備技術室 仲田　清和 西日本製造技術室長　兼　技術部

（職能資格　参与） （職能資格　参与）

安全防災室　兼　技術部 植木　茂 安全防災室長　兼　技術部

（職能資格　部長） （職能資格　部長）

東日本製造技術室長　兼　技術部 渡邉　純孝 IT・設備技術室

（職能資格　部長） （職能資格　部長）

西日本製造技術室長　兼　技術部 花土　勉 東日本製造技術室長　兼　技術部

（職能資格　部長） （職能資格　部長）

2018年8月1日付

以上

人事発令について